
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Кубок ФМ Жуковский / Группа Б

  Дата и время проведения   10 августа 2025 13:00   Место проведения

  МамСити   ФМ Подольск-КПРФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

6 Архипова Наталья
Дворовая Татьяна

50 Ильина Ольга
3 Исаева Елена

Короткова Ольга
Кукурудза Людмила
Московкина Ольга

7 Николаева Екатерина
Пахомова Анастасия

22 Сафронова Клавдия
10 Сурина Екатерина
23 Ухаткина Анна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алигаева Людмила
Алиева Лейла
Борисевич Ольга

17 Емельянова Светлана
9 Зуйкина Дарья

19 Катрич Татьяна
Курякина Татьяна
Селюнина Юлия

77 Чеботарь Виктория
4 Шаньгина Анастасия

  Сотрудник команды Должность
Николаева Екатерина капитан

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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